image1.emf
Земское собрание  Хохловского сельского поселения Белгородского района  Белгородской области 308572 с. Хохлово ул .Майская, 17 от   « 22 » марта 20_23_ г.  № 17   на №  _________ от _____________20____г.        Председателю   Контрольно - счетной комиссии  Белгородского района    Л.Г.  Селивёрстовой                   Уважаемая  Людмила Геннадьевна !         Земское собрание   Хохловского сельского поселения направляет на  финансово - экономическую экспертизу:   1.   Проект решения земского   собрания  Хохловского сельского поселения  «О б исполнении бюджета   Хохловского сельского поселения муниципального  района «Белгородский рай он» Белгородской области за 2022   год»   на  40   листах.   2. Пояснительную записку на 4   листах .         С уважением,     Глава Хохловского    сельского поселения                                                             С.В. Погорелова                           Исп.  Косенкова Г.В.   Тел. 29 - 27 - 07

Microsoft_Word_Document1.docx

Земское собрание

Хохловского

сельского поселения

Белгородского района

Белгородской области

308572 с. Хохлово

ул .Майская, 17

от   « 22 » марта 20_23_ г.  № 17

на №  _________ от _____________20____г.

Председателю

Контрольно-счетной комиссии Белгородского района

Л.Г. Селивёрстовой

Уважаемая Людмила Геннадьевна!

	Земское собрание Хохловского сельского поселения направляет на финансово-экономическую экспертизу:

1. Проект решения земского собрания Хохловского сельского поселения «Об исполнении бюджета Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за 2022 год» на 40 листах.

2. Пояснительную записку на 4 листах.

С уважением,

Глава Хохловского

сельского поселения                                                          С.В. Погорелова

Исп. Косенкова Г.В.

Тел. 29-27-07

image1.png

oleObject1.bin

[image: image1.png]